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2022九州モ トクロス選手権シリニズ 第1戦 熊本大会

IA2 ヒー ト I
レース結果

主催者 :HSR九州

会 場 :HSR九州モトクロスコース

開催日 :20220320

基裏: 121うケ

順位 セ・ッケン 順 エントリー名 チーム名 車輌 周回 所要時間  トップ差  へ・ストタイム

1       7

2      10

3       5

4     36

5       9

6     45

7     29

8      21

9      31

10     06

11     05

12     26

13    28

14    39

15     51

16   010

17    38

18    50

19    08

20     11

929

西條 悠人

柳瀬 大河

中島 漱也

横澤 拓夢

鈴村 英喜

渡辺 陵

佐野 雄太

浅井 亮太

近藤 雄紀

大塚 貴斗

田中 淳也

阿久根 芳仁

米田 海斗

那須 伊雪

高師 永潤

堀越 秀鷹

根岸 瑞生

是澤 翔1

藤井 ―輝

Jヽり|1孝 平

古賀 太基

10   17:00 809

10   17109 715

10   17124 118

10   17:26 273

10   17:35 977

10   17:46 378

10   17:54 566

10   17:59 936

10   18:01 152

10   18:04 936

10   18:15 747

10   18:28 490

10   18:42 171

10   18:43 363

10   18:48 587

10   18:50 972

9   17105 309

9   17:20 847

9   17:34 416

9   18:19 229

5   10:26 183

1:33 728

8 906   1136 960

23 309   1:42 454

25 464   1:43 014

35 168   1139 618

45 569   1144 935

53 757   1:44 727

59 127   1:44 488

1100 343  1:45 127

1:04 127  1:45 854

1:14 938  1:41 997

1:27 681  1146 776

1141 362  1:46 474

1:42 554  1:47 609

1:47 778  1:45 679

1:50 163  1:46 395

l Lap    l:51 015

l Lap   l150 070

l Lap    l:49 527

l Lap    l:42 148

DNF    l,38 296

IA2

1A2

lA2

1A2

1A2

1A2

1A2

lA2

lA2

lA2

1A2

1A2

1A2

:A2

lA2

1A2

lA2

1A2

1A2

1A2

1A2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

bL∪ cR∪ レーシングチーム鷹   YZ250F

ピュアテックレーシング

Bells Racing

TKM motor sportsいわて

TEAM HAMMER

Team Pitin

ジュニアライダース

Team SBE

T E SPORT

T E SPORT

TSK RACING

TE∧ M HAMMER

Team ITOMO

以上 チェッカー・完走

KX250

0RF250R

CRF250R

CRF250R

YZ250F

KX250

RM― Z250

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

YZ250F

YZ250F

bLUcRUフ ライングドルフィンサイセイ YZ250F

bL∪ cR∪ YSP浜 松 BOSS  YZ250F

マウンテンライダーズ KX250

YSP浜 松 BOSSRACING  YZ250F

★MOttI ON RACING★   YZ250F

ピュアテックレーシング KX250

b L UcR∪ YSP京 葉  Tw ster Rac ng YZ250F

*発表後、20分 以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数

完走周回数 |

21台

7周

審査委 競技監督

4れ輩
老



No.23

2022九州モ トタロス選手権シリーズ 第1戦 熊本大会

IA2 ヒ=卜 Ⅱ

レース結果
主催者 :HSR九 州

会 場 :HSR九 州モトクロスコース

開催日 :20220320

発表:/7120

順位 セ・ッケン 順 エントリー名 チーム名 車輌 周回‐所要時間  トップ差  へ・ストタイム

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

5

7

10

9

05

36

28

21

45

26

31

29

06

38

08

50

51

11

929

IA2

lA2

1A2

lA2

lA2

1A2

lA2

lA2

1A2

lA2

1A2

lA2

1A2

1A2

1A2

lA2

lA2

lA2

1A2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

中島 漱也

西條 悠人

柳瀬 大河

鈴村 英喜

田中 淳也

横澤 拓夢

米田 海斗

浅井 亮太

渡辺 陵

阿久根 芳仁

近藤 雄紀

佐野 雄太

大塚 貴斗

根岸 瑞生

藤井 ―輝

是澤 翔

高師 永潤

小り|1孝 平

古賀 太基

堀越 秀鷹

那須 伊雪

bL∪ cR∪ レーシングチーム鷹

ビュアテック レーシング

Bells Racing

TEAM HAMMER

bL∪ cRUYSP浜 松 BOSS

TKM motor sportsいわて

YSP浜 松 BOSSRACING

bLUcRUフ ライングドルフィンサイセイ

Team Pitin

マウンテンライダーズ

Team SBE

ジユニアライダース

T E SPORT

T E SPORT

TEAM HAMMER

TSK RACING

ピュアテック レーシング

Team lTOMO

以上 チェッカー・完走

以上 完走

b L UcR U YSP京 葉  Twister Rac ng

★MOTION RACING☆

YZ250F

KX250

CRF250R

CRF250R

YZ250F

CRF250R

YZ250F

YZ250F

YZ250F

KX250

RM― Z250

KX250

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

KX250

YZ250F

YZ250F

YZ250F

YZ250F

11   17:35 037

11   17:39 092

11   17:57 977

11   18:06 534

11   18:09 177

11   18:12 685

11   18:14 070

11   18130 979

11   18132 477

11   18:40 987

11   18:46 259

11   18:47 281

11   19101 291

11   19110 550

11   19:22 096

10   17:43 579

10   18:32 119

9   18118 338

9   16:45 211

2    3:37 580

リタイヤ

1:35 004

4 055    1:30 545

22 940   1135 094

31 497   1133 795

34 140   1:37 587

37 648   1:36 713

39 033   1:38 112

55 942   1:36 483

57 440   1:38 781

1105 950  1140 530

1:11 222  1138 454

1:12 244  1:40 758

1:26 254  1:40 524

1:35 513  1142 858

1:47 059  1:41 443

l Lap   l:41 556

l Lap   l:42 744

2 Laps   l:36 842

DNF    l:39 044

DNF    l:46 121０１ ０

　

３９

*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数 :   20台
完走周回数 ‐     8周

“

↓
々

長

ら

計時長

や 古
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2022九州モ トクロス選手権シリ‐ズ第1戦 熊本大会
I A 21‐

総 合 結 果

主催者 :HSR九 州 開催日 120220320

会 場 :HSR九州モトクロスコース

順位  セ・ッケン 1瞑 エントリー名 チーム名 車輌
ヒート1    ヒート1    ヒート2    ヒート2    子Sfき
llE4[   ホ:イント   颯百1立   ホ

゜
イント   ホ

゜
イント

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

7

5

10

9

36

45

05

21

29

28

31

26

06

38

39

08

51

50

11

929

010

IA2

lA2

lA2

lA2

lA2

1A2

lA2

1A2

1A2

1A2

lA2

lA2

1A2

lA2

lA2

lA2

1A2

1A2

1A2

lA2

1A2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1

3

2

5

4

6

11

8

7

13

9

12

10

17

14

19

15

18

20

DNF

16

25

16

20

11

13

10

5

8

9

3

7

4

6

0

2

0

1

0

0

0

0

45

41

36

24

23

17

16

16

13

12

12

10

9

2

2

1

1

0

0

0

0

西條 悠人

中島 漱也

柳瀬 大河

鈴村 英喜

横澤 拓夢

渡辺 陵

田中 淳也

浅井 亮太

佐野 雄太

米田 海斗

近藤 雄紀

阿久根 芳仁

大塚 貴斗

根岸 瑞生

那須 伊雪

藤井 ―輝

高師 永潤

是澤 翔1

小り‖孝平

古賀 太基

堀越 秀鷹

ピュアテックレーシング

bL∪ cRUレーシングチーム鷹

Belis Racing

TEAM HAMMER

TKM motOr sportsいわて

Team Pitin

bLUcR∪ YSP浜 松 BOSS

bLUcRUフ ライングドルフィンサイセイ

ジュニアライダース

YSP浜 松 BOSSRACING

Team SBE

マウンテンライダーズ

T E SPORT

T E SPORT

☆MOTION RACING★

TEAM HAMMER

ピュアテック レーシング

TSK RACING

Team ITOMO

KX250

YZ250F

CRF250R

CRF250R

CRF250R

YZ250F

YZ250F

YZ250F

KX250

YZ250F

RM― Z250

KX250

0RF250R

CRF250R

YZ250F

CRF250R

KX250

CRF250R

YZ250F

YZ250F

2      20

1      25

3       16

4       13

6       10

9       7

5       11

8       8

12       4

7       9

11       5

10       6

13       3

14       2

リタイヤ  0

15       1

17      0

16      0

18      0

19     0

-       0b L UcRU YSP京 葉  Twister Rac ng YZ250F

出走台数

て

21台

競技監督

変
議ンっん″年

委査審

れ
〃


